Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – FAZPREV
Avenida das Araucárias, 177, sala 105 e 106 – Eucaliptos – Fazenda Rio Grande – Paraná – Cep:83.820-071

Telefone: 41 3995-2146       CNPJ 05.145.721/0001-03

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande
CNPJ n° 05.145.721/0001-03

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 34/2024
Processo 855/2024

O FAZPREV torna público para conhecimento dos interessados que está recebendo propostas
para aquisição de Material de Consumo (copa e cozinha, higiene e limpeza, expediente,
elétricos, manutenção interna e decoração).
Os interessados devem encaminhar suas propostas com no mínimo: Descrição do objeto, valor
unitário e total; CNPJ; Endereço físico e eletrônico; telefone de contato; Data; Nome completo
e identificação do responsável para o e-mail: fazprev@fazprev.com.br, até o dia 24/11/2024.
Para obter mais informações a respeito do objeto favor consultar Termo de Referência
disponível no site www.fazprev.com.br.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação, art 75, inciso II, da Lei 14.133/2021

__________________________________
Dionatan Matos dos Santos

Agente de Contratação/Portaria nº 021/2024